

Beschlussauszug

aus der

30. Sitzung der Stadtvertretung der Residenzstadt Neustrelitz vom 26.10.2023

Top 12 6. Satzung zur Änderung der Satzung der Residenzstadt Neustrelitz über das Marktwesen auf dem Marktplatz - Frischmarkt mit erweitertem Sortiment - (Marktsatzung)

Auch zu diesem Beschluss gibt es keine Anfragen bzw. Anmerkungen.

Beschluss:

Die Stadtvertretung beschließt die 6. Satzung zur Änderung der Satzung der Residenzstadt Neustrelitz über das Marktwesen auf dem Marktplatz - Frischmarkt mit erweitertem Sortiment - (Marktsatzung).

siehe Anlage 1

Abstimmungsergebnis: einstimmig zugestimmt

Stimmberechtigte Mitglieder Gesamt: 29		Anwesend: 24	
Ja-Stimmen: 24	Nein-Stimmen: -		Enthaltungen: -

Der Auszug entspricht dem Inhalt der Beratung.

Residenzstadt Neustrelitz, 14. November 2023